
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 90/2025 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gołdapi 

zarządzonych na dzień 6 lipca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Gołdapi,  

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 14 w sali nr 36 (II piętro), 

w składzie: 

1. Emilia Jankowska, zgłoszona przez KWW DOBRO I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Pogorzel 

2. Katarzyna Kicińska, zgłoszona przez KWW DOBRO I WSPÓŁPRACA, 

zam. Okrasin 

3. Klaudia Marlena Korenkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ TOBOLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Rożyńsk Mały 

4. Małgorzata Korenkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ TOBOLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Rożyńsk Mały 

5. Katarzyna Sławomira Krusznis, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

6. Magdalena Markowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ TOBOLSKI, 

zam. Gołdap 

7. Anna Rawinis, zgłoszona przez KWW PAWŁA NAWROCKIEGO, zam. Gołdap 

8. Ewelina Urzędowska, zgłoszona przez KWW DOBRO I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Wronki Wielkie 

9. Marta Zarzycka, zgłoszona przez KWW PAWŁA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

(-) Tomasz Konopko 


